Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao departamento competente,

realização da, manutenção dos ventiladores, da escola "Remefi Maria Zara Mine Renoldi dos

Santos", localizada na cidade de Pindamonhangaba no bairro Jardim Cristina.

iunuimu
Protocolo: 0000453/2015

09/03/2015 - 13.39:34
REQ Requerimento 370/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO.
JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE. REALIZAÇÃO DA
MANUTENÇÃO DOS VENTILADORES, DA ESCOLA REMEFI MARIA
ZARA MINE RENOLDI DOS SANTOS, LOCALIZADA NA CIDADE DE
PINDAMONHANGABA NO BAIRRO JARDIM CRISTINA.

APROVADO
O 9 ,MAR. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo informações, oito ventiladores, das salas de aula, não estão

funcionando;

REQUEIRO à mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto

ao departamento competente, a realização da, manutenção dos ventiladores, da escola "Remefi

Maria Zara Mine Renoldi dos Santos", localizada na cidade de Pindamonhangaba no bairro

Jardim Cristina.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 9 de março de 2015

CARLOS EDUARDO D 4O -MAGRÃO

Vereador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1